
Zarządzenie Nr S.0050.78. 2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 7.07.2021r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ogrodów  w konkursie  „Najpiękniejszy 

ogród w Gminie Miasteczko Krajeńskie”. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2020r. Poz. 713 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisje Konkursową, zwaną dalej „Komisją”, do oceny ogrodów oraz detali 

ogrodowych w konkursie „Najpiękniejszy ogród w Gminie Miasteczko Krajeńskie” w 2021 roku w 

następującym składzie: 

 

1) Katarzyna Ligenza- przewodnicząca komisji; 

2) Marta Górka- członek komisji 

3) Agnieszka Górecka- członek komisji 

 

§2 Zadaniem komisji będzie w szczególności: 

 

1) dokonanie przeglądu zgłoszonych przez mieszkańców Gminy Miasteczko Krajeńskie ogrodów 

oraz detali ogrodowych; 

2) przeprowadzenie indywidualnej oceny w poszczególnych kategoriach konkursu; 

3) wykonanie dokumentacji i fotografii; 

4) sporządzenie protokołu z dokonania przeglądu ogrodów; 

5) organizacja wręczenia nagród. 

 

§3 Działania Komisji prowadzone będą zgodnie z regulaminem konkursu „Najpiękniejszy ogród w 

Gminie Miasteczko Krajeńskie” 

 

§4 Komisja dokona oględzin zgłoszonych ogrodów w terminie od 7 do 20 lipca 2021r., a zakończy 

pracę i wyłoni zwycięzców  do 31 lipca 2021r. . 

 

§5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Wójt Gminy 

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski           

 

 

 

 

 

 

 


